



Copenhagen Skistore ApS

Generatorvej 39
2860 Søborg
CVR-nr. 41106093

Årsrapport 22.01.2020 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.01.2021

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Copenhagen Skistore ApS

Generatorvej 39

2860 Søborg

CVR-nr.: 41106093

Stiftelsesdato: 22.01.2020

Hjemsted: Søborg

Regnskabsår: 22.01.2020 - 30.09.2020

Direktion

Bjørn Elmsted, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel med sportsartikler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 383 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få en væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.002.236
Personaleomkostninger	1	(1.300.049)
Af- og nedskrivninger		(88.062)
Driftsresultat		614.125
Andre finansielle omkostninger	2	(122.131)
Resultat før skat		491.994
Skat af årets resultat	3	(108.824)
Årets resultat		383.170
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		383.170
Resultatdisponering		383.170

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Goodwill		916.667
Immaterielle aktiver	4	916.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.500
Indretning af lejede lokaler		45.738
Materielle aktiver	5	73.238
Anlægsaktiver		989.905
Fremstillede varer og handelsvarer		4.871.574
Forudbetalinger for varer		457.269
Varebeholdninger		5.328.843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		419.036
Andre tilgodehavender		206.540
Periodeafgrænsningsposter		40.000
Tilgodehavender		665.576
Likvide beholdninger		50.201
Omsætningsaktiver		6.044.620
Aktiver		7.034.525

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		843.170
Egenkapital		883.170
Udskudt skat		2.000
Hensatte forpligtelser		2.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		106.824
Langfristede gældsforpligtelser	6	106.824
Bankgæld		2.605.191
Modtagne forudbetalinger fra kunder		51.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.442.219
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.672
Anden gæld	7	1.926.157
Kortfristede gældsforpligtelser		6.042.531
Gældsforpligtelser		6.149.355
Passiver		7.034.525
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	460.000	500.000
Årets resultat	0	383.170	383.170
Egenkapital ultimo	40.000	843.170	883.170

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	1.272.111
Andre omkostninger til social sikring	7.763
Andre personaleomkostninger	20.175
	1.300.049
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5

2 Andre finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	42.810
Valutakursreguleringer	17.571
Øvrige finansielle omkostninger	61.750
	122.131

3 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	106.824
Ændring af udskudt skat	2.000
	108.824

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Årets afskrivninger	(83.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(83.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	916.667

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	30.000	47.967
Kostpris ultimo	30.000	47.967
Årets afskrivninger	(2.500)	(2.229)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.500)	(2.229)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.500	45.738

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	106.824
	106.824

7 Anden gæld

	2020 kr.
Moms og afgifter	458.373
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	298.131
Feriepengeforpligtelser	118.993
Anden gæld i øvrigt	1.050.660
	1.926.157

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, som pr. 30.09.2020 har et resterende opsigelsesvarsel på 17 måneder, hvormed huslejeforpligtelsen udgør 680 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. Thøgersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i selskabets varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
